100學年度碩博士班甄試招生委員會第2次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/100/招生委員會/碩博士班招生委員會10008.html[2012/5/29 上午 10:49:01]

國立中興大學100學年度碩博士班甄試招生委員會第2次會議紀錄

時間：99年11月3日上午10時10分 記錄：呂政修

地點：行政大樓2樓第二會議室

出席人員：如簽到單

會議主持人：鄭政峯教務長

壹、 主席致詞：略。

貳、 工作報告：

一、100學年度共50個系（所、學位學程）辦理碩博士班甄試招生，100學年度碩士班甄試招生名額共計548名(一般生536名、在職生

12名)；博士班甄試招生名額共計65名(一般生56名、在職生9名)。

二、100學年度碩博士班甄試招生工作，報名作業於10月5日至10月13日進行網路報名。碩士班甄試招生系所共計48個單位，完成報

名人數共2,658名；博士班甄試招生系所共計18個單位，完成報名人數共46名。各招生系所(組)完成報名人數統計如附件一、二。

三、預定於第一梯次放榜的系所共有5個單位，甄試招生作業已於10月31日辦理完成。

四、100學年度報名費收入統計：

(一)碩士班繳費人數共2,684人，每人報名費1,500元，收入為4,026,000元。

(二)博士班繳費人數共47人，每人報名費2,500元，收入為117,500元。

(三)報考碩士班考生中，具低收入戶身分人數共36人，依規定報名費應全額退費，退費金額共54,000元。

(四)經各招生系所審核結果，不符合報考資格考生人數：碩士班26名、博士班1人。依規定應予退費，退費金額共20,750元。

(五)各招生系所之甄試招生經費分配表已分送至各系所，各項招生經費之核銷，請各招生系所於12月20日前逕向會計室辦理經費核

銷。

參、提案討論：

案由：請審訂本校100學年度碩博士班甄試入學招生考試第一梯次放榜各系（所）最低錄取總分標準及錄取名額。

說明：

一、預定於第一梯次放榜的系所計有昆蟲學系、景觀與遊憩碩士學位學程、生物化學研究所、生醫工程研究所、化學系(博士班)等5

個單位。

二、碩博士班甄試招生考試第一梯次甄試作業已於99年10月31日辦理完畢，各招生系所建議錄取最低錄取總分及錄取名額彙整如附

表。

三、甄試錄取名額包含於本校100學年度碩博士班招生總名額內，甄試生不足額錄取出缺之名額流用為一般入學招生名額。

四、甄試備取生遞補至100年1月21日截止，後續若仍有出缺名額則不再遞補甄試生，其缺額於一般入學招生考試補足。

決議：照案通過，各招生系所最低錄取總分及錄取名額如附表。

肆、臨時動議：無。

伍、散會：(10時30分)。

	本地磁碟
	100學年度碩博士班甄試招生委員會第2次會議紀錄